
T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9-A
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

İNG-9
T.TUNÇER

İNG-9
T.TUNÇER

REH-9
E.KOÇ

SAĞ-9
B.ÜNAL

BTY-9
H.A.OLUK

BTY-9
H.A.OLUK

TDE-9
A.KARAMEŞE

TDE-9
A.KARAMEŞE

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

COĞ-9
E.KOÇ

COĞ-9
E.KOÇ

İNG-9
T.TUNÇER

İNG-9
T.TUNÇER

SEÇ.TDB
S.KÖKYAY

TDE-9
A.KARAMEŞE

BYL-9
B.ÜNAL

BYL-9
B.ÜNAL

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

FZK-9
K.AYKANAT

FZK-9
K.AYKANAT

BED-9
A.S.AKKAYA

BED-9
A.S.AKKAYA

KMY-9
F.ÖZTÜRK

KMY-9
F.ÖZTÜRK

TRH-9
F.YARDIMCI

TRH-9
F.YARDIMCI

GSAN-9
C.DURUSOY

GSAN-9
C.DURUSOY

SEÇ.SE-9
N.E.ALKANLI

SEÇ.SE-9
N.E.ALKANLI

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

DKAB-9
B.KURU

DKAB-9
B.KURU

SEÇ.PTU
KDEMİR

SEÇ.PTU
KDEMİR

TDE-9
A.KARAMEŞE

TDE-9
A.KARAMEŞE

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-9 2 AHMET S. AKKAYA
BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM-9 2 HAYRİYE A. OLUK
COĞRAFYA-9 2 ERAY KOÇ
DİN KÜL. VE AH. BİL-9 2 BAHRİYE KURU
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-9 2 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-9 2 KÜBRA AYKANAT
FEN LİSESİ KİMYA-9 2 FİKRİ ÖZTÜRK
FEN LİSESİ MATEMATİK-9 6 HASAN TOPÇU
GÖRSEL SANATLAR-9 2 CENGİZ DURUSOY
İNGİLİZCE-9 4 TURĞAY TUNÇER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-9 1 ERAY KOÇ
SAĞLIK BİL. VE TRF. KÜLTÜRÜ-9 1 BAHTİŞEN ÜNAL
SEÇ.PROJE TASARIMI VE UYG. 2 KENAN DEMİR
SEÇ.SANAT EĞİTİMİ-9 2 NAİM EŞREF ALKALI
SEÇ.TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SELAMİ KÖKYAY
TARİH-9 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 5 AKİF KARAMEŞE



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9-B
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

SAĞ-9
B.ÜNAL

İNG-9
T.TUNÇER

İNG-9
T.TUNÇER

TDE-9
A.KARAMEŞE

BTY-9
H.A.OLUK

BTY-9
H.A.OLUK

COĞ-9
E.KOÇ

COĞ-9
E.KOÇ

BYL-9
B.ÜNAL

BYL-9
B.ÜNAL

SEÇ.TDB
S.KÖKYAY

SEÇ.SE-9
N.E.ALKANLI

SEÇ.SE-9
N.E.ALKANLI

REH-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

TDE-9
A.KARAMEŞE

TDE-9
A.KARAMEŞE

GSAN-9
C.DURUSOY

GSAN-9
C.DURUSOY

İNG-9
T.TUNÇER

İNG-9
T.TUNÇER

FZK-9
K.AYKANAT

FZK-9
K.AYKANAT

KMY-9
F.ÖZTÜRK

KMY-9
F.ÖZTÜRK

SEÇ.PTU
A.BEKDEMİR

SEÇ.PTU
A.BEKDEMİR

TDE-9
A.KARAMEŞE

TDE-9
A.KARAMEŞE

TRH-9
F.YARDIMCI

TRH-9
F.YARDIMCI

MAT-9
H.TOPÇU

MAT-9
H.TOPÇU

BED-9
A.S.AKKAYA

BED-9
A.S.AKKAYA

DKAB-9
B.KURU

DKAB-9
B.KURU

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-9 2 AHMET S. AKKAYA
BİLİŞİM TEK. VE YAZILIM-9 2 HAYRİYE A. OLUK
COĞRAFYA-9 2 ERAY KOÇ
DİN KÜL. VE AH. BİL-9 2 BAHRİYE KURU
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-9 2 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-9 2 KÜBRA AYKANAT
FEN LİSESİ KİMYA-9 2 FİKRİ ÖZTÜRK
FEN LİSESİ MATEMATİK-9 6 HASAN TOPÇU
GÖRSEL SANATLAR-9 2 CENGİZ DURUSOY
İNGİLİZCE-9 4 TURĞAY TUNÇER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-9 1 HASAN TOPÇU
SAĞLIK BİL. VE TRF. KÜLTÜRÜ-9 1 BAHTİŞEN ÜNAL
SEÇ.PROJE TASARIMI VE UYG. 2 AHMET BEKDEMİR
SEÇ.SANAT EĞİTİMİ-9 2 NAİM EŞREF ALKALI
SEÇ.TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 SELAMİ KÖKYAY
TARİH-9 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 5 AKİF KARAMEŞE



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10-A
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

KMY-10
B.KARAOĞLU

KMY-10
B.KARAOĞLU

BTY-10
H.A.OLUK

BTY-10
H.A.OLUK

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

COĞ-10
E.KOÇ

COĞ-10
E.KOÇ

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

GSAN-10
C.DURUSOY

GSAN-10
C.DURUSOY

TDE-10
A.KARAMEŞE

S.SPR EĞ
A.S.AKKAYA

TRH-10
F.YARDIMCI

TRH-10
F.YARDIMCI

BYL-10
B.ÜNAL

BYL-10
B.ÜNAL

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

FEL-10
A.O.SALCI

FEL-10
A.O.SALCI

REH-10
B.KURU

TDE-10
A.KARAMEŞE

TDE-10
A.KARAMEŞE

S.PEYG H
B.KURU

FZK-10
I.DEMİRKAYA

FZK-10
I.DEMİRKAYA

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

DKAB-10
B.KURU

DKAB-10
B.KURU

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

TDE-10
A.KARAMEŞE

TDE-10
A.KARAMEŞE

BED-10
A.S.AKKAYA

BED-10
A.S.AKKAYA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-10 2 AHMET S. AKKAYA
BİLİŞİM TEK.VE YAZILIM-10 2 HAYRİYE A. OLUK
COĞRAFYA-10 2 ERAY KOÇ
DİN KÜL. VE AH. BİL-10 2 BAHRİYE KURU
FELSEFE-10 2 AYŞE OKUMUŞ SALCI
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-10 2 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-10 2 IŞIL DEMİRKAYA
FEN LİSESİ KİMYA-10 2 BETÜL KARAOĞLU
FEN LİSESİ MATEMATİK-10 6 ALİCAN TERZİ
GÖRSEL SANATLAR-10 2 CENGİZ DURUSOY
İNGİLİZCE-10 4 ŞERİFE ÇİÇEK
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-10 1 BAHRİYE KURU
SEÇ.ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 2 IŞIL DEMİRKAYA
SEÇ.PEYG.HAYATI 1 BAHRİYE KURU
SEÇ.SPOR EĞİTİMİ 1 AHMET S. AKKAYA
TARİH-10 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 5 AKİF KARAMEŞE



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10-B
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

BTY-10
H.A.OLUK

BTY-10
H.A.OLUK

BED-10
A.S.AKKAYA

BED-10
A.S.AKKAYA

COĞ-10
E.KOÇ

COĞ-10
E.KOÇ

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

TRH-10
F.YARDIMCI

TRH-10
F.YARDIMCI

KMY-10
B.KARAOĞLU

KMY-10
B.KARAOĞLU

REH-10
I.DEMİRKAYA

S.SPR EĞ
A.S.AKKAYA

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

FEL-10
A.O.SALCI

FEL-10
A.O.SALCI

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

TDE-10
A.KARAMEŞE

TDE-10
A.KARAMEŞE

BYL-10
B.ÜNAL

BYL-10
B.ÜNAL

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

GSAN-10
C.DURUSOY

GSAN-10
C.DURUSOY

TDE-10
A.KARAMEŞE

TDE-10
A.KARAMEŞE

DKAB-10
B.KURU

DKAB-10
B.KURU

MAT-10
A.TERZİ

MAT-10
A.TERZİ

TDE-10
A.KARAMEŞE

FZK-10
I.DEMİRKAYA

FZK-10
I.DEMİRKAYA

S.PEYG H
B.KURU

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

İNG-10
Ş.ÇİÇEK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-10 2 AHMET S. AKKAYA
BİLİŞİM TEK.VE YAZILIM-10 2 HAYRİYE A. OLUK
COĞRAFYA-10 2 ERAY KOÇ
DİN KÜL. VE AH. BİL-10 2 BAHRİYE KURU
FELSEFE-10 2 AYŞE OKUMUŞ SALCI
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-10 2 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-10 2 IŞIL DEMİRKAYA
FEN LİSESİ KİMYA-10 2 BETÜL KARAOĞLU
FEN LİSESİ MATEMATİK-10 6 ALİCAN TERZİ
GÖRSEL SANATLAR-10 2 CENGİZ DURUSOY
İNGİLİZCE-10 4 ŞERİFE ÇİÇEK
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-10 1 IŞIL DEMİRKAYA
SEÇ.ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 2 IŞIL DEMİRKAYA
SEÇ.PEYG.HAYATI 1 BAHRİYE KURU
SEÇ.SPOR EĞİTİMİ 1 AHMET S. AKKAYA
TARİH-10 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10 5 AKİF KARAMEŞE



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11-A
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

BYL-11
B.ÜNAL

BYL-11
B.ÜNAL

TRH-11
F.YARDIMCI

TRH-11
F.YARDIMCI

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

KMY-11
F.ÖZTÜRK

KMY-11
F.ÖZTÜRK

TDE-11
U.AYKANAT

TDE-11
U.AYKANAT

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

FZK-11
K.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

FEL-11
A.O.SALCI

FEL-11
A.O.SALCI

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

SFBU-11
F.ÖZTÜRK

SFBU-11
F.ÖZTÜRK

TDE-11
U.AYKANAT

DKAB-11
B.KURU

DKAB-11
B.KURU

REH-11
K.AYKANAT

KMY-11
F.ÖZTÜRK

KMY-11
F.ÖZTÜRK

BYL-11
B.ÜNAL

BYL-11
B.ÜNAL

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

BED-11
A.S.AKKAYA

BED-11
A.S.AKKAYA

ALM-11
İ.USTABAŞ

ALM-11
İ.USTABAŞ

TDE-11
U.AYKANAT

TDE-11
U.AYKANAT

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA-11 2 İBRAHİM USTABAŞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-11 2 AHMET S. AKKAYA
DİN KÜL. VE AH. BİL-11 2 BAHRİYE KURU
FELSEFE-11 2 AYŞE OKUMUŞ SALCI
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-11 4 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-11 4 KÜBRA AYKANAT
FEN LİSESİ KİMYA-11 4 FİKRİ ÖZTÜRK
FEN LİSESİ MATEMATİK-11 6 HASAN TOPÇU
İNGİLİZCE-11 4 ŞERİFE ÇİÇEK
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-11 1 KÜBRA AYKANAT
SEÇ.FEN BİL.UYG-11 2 FİKRİ ÖZTÜRK
TARİH-11 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 5 UĞUR AYKANAT



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11-B
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

TRH-11
F.YARDIMCI

TRH-11
F.YARDIMCI

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

KMY-11
F.ÖZTÜRK

KMY-11
F.ÖZTÜRK

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

BYL-11
B.ÜNAL

BYL-11
B.ÜNAL

REH-11
Ş.ÇİÇEK

TDE-11
U.AYKANAT

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

DKAB-11
B.KURU

DKAB-11
B.KURU

BED-11
A.S.AKKAYA

BED-11
A.S.AKKAYA

KMY-11
F.ÖZTÜRK

KMY-11
F.ÖZTÜRK

FEL-11
A.O.SALCI

FEL-11
A.O.SALCI

FZK-11
K.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

BYL-11
B.ÜNAL

BYL-11
B.ÜNAL

TDE-11
U.AYKANAT

TDE-11
U.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

FZK-11
K.AYKANAT

SFBU-11
F.ÖZTÜRK

SFBU-11
F.ÖZTÜRK

TDE-11
U.AYKANAT

TDE-11
U.AYKANAT

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

İNG-11
Ş.ÇİÇEK

MAT-11
H.TOPÇU

MAT-11
H.TOPÇU

ALM-11
İ.USTABAŞ

ALM-11
İ.USTABAŞ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA-11 2 İBRAHİM USTABAŞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-11 2 AHMET S. AKKAYA
DİN KÜL. VE AH. BİL-11 2 BAHRİYE KURU
FELSEFE-11 2 AYŞE OKUMUŞ SALCI
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-11 4 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-11 4 KÜBRA AYKANAT
FEN LİSESİ KİMYA-11 4 FİKRİ ÖZTÜRK
FEN LİSESİ MATEMATİK-11 6 HASAN TOPÇU
İNGİLİZCE-11 4 ŞERİFE ÇİÇEK
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-11 1 ŞERİFE ÇİÇEK
SEÇ.FEN BİL.UYG-11 2 FİKRİ ÖZTÜRK
TARİH-11 2 FATMA YARDIMCI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11 5 UĞUR AYKANAT



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12-A
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

BED-12
A.S.AKKAYA

BED-12
A.S.AKKAYA

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

FZK-12
I.DEMİRKAYA

FZK-12
I.DEMİRKAYA

KMY-12
B.KARAOĞLU

KMY-12
B.KARAOĞLU

KMY-12
B.KARAOĞLU

KMY-12
B.KARAOĞLU

İNG-12
T.TUNÇER

İNG-12
T.TUNÇER

TDE-12
U.AYKANAT

TDE-12
U.AYKANAT

BYL-12
B.ÜNAL

BYL-12
B.ÜNAL

TDE-12
U.AYKANAT

TDE-12
U.AYKANAT

İNG-12
T.TUNÇER

İNG-12
T.TUNÇER

ALM-12
İ.USTABAŞ

ALM-12
İ.USTABAŞ

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

İNK-12
F.YARDIMCI

İNK-12
F.YARDIMCI

BYL-12
B.ÜNAL

BYL-12
B.ÜNAL

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

DKAB-12
S.KÖKYAY

DKAB-12
S.KÖKYAY

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

SEÇ.SE-1
N.E.ALKANLI

SFBU-12
B.KARAOĞLU

SFBU-12
B.KARAOĞLU

TDE-12
U.AYKANAT

REH-12
A.TERZİ

FZK-12
I.DEMİRKAYA

FZK-12
I.DEMİRKAYA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA-12 2 İBRAHİM USTABAŞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-12 2 AHMET S. AKKAYA
DİN KÜL. VE AH. BİL-12 2 SELAMİ KÖKYAY
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-12 4 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-12 4 IŞIL DEMİRKAYA
FEN LİSESİ KİMYA-12 4 BETÜL KARAOĞLU
FEN LİSESİ MATEMATİK-12 6 ALİCAN TERZİ
İNGİLİZCE-12 4 TURĞAY TUNÇER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-12 1 ALİCAN TERZİ
SEÇ.ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 1 IŞIL DEMİRKAYA
SEÇ.FEN BİL.UYG-12 2 BETÜL KARAOĞLU
SEÇ.SANAT EĞİTİMİ-12 1 NAİM EŞREF ALKALI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 5 UĞUR AYKANAT
T.C.İNK.VE ATATÜRKÇÜLÜK-12 2 FATMA YARDIMCI



T.C.
TAŞKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI

TAŞKÖPRÜ FEN LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : E-69966496- Tarih  :  03.03.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12-B
Kenan DEMİR
Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:30

7
14:20

8
15:10

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

KMY-12
B.KARAOĞLU

KMY-12
B.KARAOĞLU

BYL-12
B.ÜNAL

BYL-12
B.ÜNAL

DKAB-12
S.KÖKYAY

DKAB-12
S.KÖKYAY

FZK-12
I.DEMİRKAYA

FZK-12
I.DEMİRKAYA

İNK-12
F.YARDIMCI

İNK-12
F.YARDIMCI

KMY-12
B.KARAOĞLU

KMY-12
B.KARAOĞLU

İNG-12
T.TUNÇER

İNG-12
T.TUNÇER

İNG-12
T.TUNÇER

İNG-12
T.TUNÇER

TDE-12
U.AYKANAT

TDE-12
U.AYKANAT

BED-12
A.S.AKKAYA

BED-12
A.S.AKKAYA

ALM-12
İ.USTABAŞ

ALM-12
İ.USTABAŞ

FZK-12
I.DEMİRKAYA

FZK-12
I.DEMİRKAYA

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

BYL-12
B.ÜNAL

BYL-12
B.ÜNAL

TDE-12
U.AYKANAT

TDE-12
U.AYKANAT

SFBU-12
B.KARAOĞLU

SFBU-12
B.KARAOĞLU

SEÇ.AST
I.DEMİRKAYA

SEÇ.SE-1
N.E.ALKANLI

REH-12
F.YARDIMCI

TDE-12
U.AYKANAT

MAT-12
A.TERZİ

MAT-12
A.TERZİ

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA-12 2 İBRAHİM USTABAŞ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR-12 2 AHMET S. AKKAYA
DİN KÜL. VE AH. BİL-12 2 SELAMİ KÖKYAY
FEN LİSESİ BİYOLOJİ-12 4 BAHTİŞEN ÜNAL
FEN LİSESİ FİZİK-12 4 IŞIL DEMİRKAYA
FEN LİSESİ KİMYA-12 4 BETÜL KARAOĞLU
FEN LİSESİ MATEMATİK-12 6 ALİCAN TERZİ
İNGİLİZCE-12 4 TURĞAY TUNÇER
REHBERLİK VE YÖNLENDİRME-12 1 FATMA YARDIMCI
SEÇ.ASTRONOMİ VE UZAY BİL. 1 IŞIL DEMİRKAYA
SEÇ.FEN BİL.UYG-12 2 BETÜL KARAOĞLU
SEÇ.SANAT EĞİTİMİ-12 1 NAİM EŞREF ALKALI
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12 5 UĞUR AYKANAT
T.C.İNK.VE ATATÜRKÇÜLÜK-12 2 FATMA YARDIMCI


